
                                                                                                Zebrzydowice, dnia 01.06.2022 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR                                                                                        
 

IR- P 11/2022 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 

 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na realizację zadania p.n.: 

 

„Odnowienie i uzupełnienie tynków, odnowienie stolarki okiennej  

i drzwiowej, pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych; wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej, wykonanie instalacji odgromowej kompleksu 

zamkowego przy ul. Staropolskiej 5 w Kończycach Małych (roboty: renowacja 

stolarki okiennej i drzwiowej drewnianej, podłogi galerii oraz innych 

elementów drewnianych)” 
 

Przedmiotem zamówienia jest: 

- oczyszczenie stolarki okiennej i drzwiowej drewnianej, podbitki dachowej, lukarn, zadaszeń, słupów 

oraz pozostałych elementów drewnianych elewacji z powłok malarskich pod malowanie z 

ujednoliceniem kolorystyki, 

- renowacja podłogi galerii poprzez czyszczenie mechaniczne i impregnację, 

- roboty malarskie ujednolicenie kolorystyki elementów drewnianych (stolarki okiennej, drzwi 

zewnętrznych drewnianych, podbitki dachowej, lukarn, zadaszeń nad wyjściami, słupów galerii, 

pozostałych elementów) poprzez pomalowanie elementów farbami akrylowymi zewnętrznymi do 

drewna (min. 2-krotne), 

- uporządkowanie terenu. 

 

Zadanie dofinansowane jest z Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach. 

 

Zadanie realizowane jest w oparciu o: 

a. Decyzję o pozwoleniu na budowę nr 1710 (znak WB.6740.1377.2015.AG) wydaną w dniu 

21.12.2015 r. przez Starostę Cieszyńskiego; 

b. Decyzję na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym nr 2172/2015 (znak B-

NR.5142.383.2015.PK) wydaną w dniu 06.11.2015r. przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków; 

c. Decyzję nr 1812/2016 (znak B-NR.5142.535.2016.PK) wydaną w dniu 19.10.2016r. przez Śląskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zmieniająca decyzję nr 2172/2015 z dnia 6.11.2015r. 

(Zmiana polegała na wydłużeniu ważności pozwolenia do 31.12.2018r.); 

d. Zawiadomienie o terminie rozpoczęcia robót, złożonym do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Cieszynie; 



e. Pozwolenie na prowadzenie prac przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nr BB/911/2021 

wydane w dniu 05.11.2021r. przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

Wykonawca winien zapewnić osobę do kierowania robotami budowlanymi przez osoby spełniające 

wymagania, o których mowa w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami. 

 

KODY CPV: 

45212000-6  Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, 

hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych. 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin realizacji umowy: do 19.09.2022 r. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Kierownik Referatu IR -  mgr inż. Krzysztof 

Mucha – tel. 32 / 4755106 

- informacje dotyczące postępowania - mgr inż. Natalia Frogowska – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 21.06.2022 r. do godz. 09:30;00 na platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.06.2022 r. o godz. 09:35;00. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

